

Investitor
Obiect

Primaria com Holosnita rl Soroca

**Lucrari de reparatie curente la Primaria com
Holosnita rl Soroca****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Reparatii
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de Constructie 1.1. Etaj Parter 1.1.1. Coridor 1.1.1.1. Perete				
1	CN54 A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Brtonkontakt" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			23,38 9,80
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	70,00	9,80
	24302261 01010	Betonkontakt	kg	0,4150	32,00	13,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
2	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			112,09 85,40
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,60	25,70
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,63 14,00
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,80	11,88
	24621061 10132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,75
	41001162	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00

	02818					
4	CK18 C	coltare din aluminiu	m			23,70 18,20
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2600	70,00	18,20
	27431235 49025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,20	3,36
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,50	0,06
	14211022 00496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	280,00	0,28
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
5	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor interiori	m2			46,00 42,70
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	42,70
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
6	CF57 A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, si glafurilor	m2			48,75 38,50
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,70	10,23
	41001262 02818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
7	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor interiori	m2			3,30 0,00
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
8	CN06 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			16,12 0,00
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,80
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,30	0,20
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		1.1.1.2. Pardosele				
9	RpCK 10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul	m2			76,60 65,80

	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,9400	70,00	65,80
	28811160 01666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	36,00	10,80
10	RpCR 17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			65,31 28,00
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	70,00	28,00
	15421261 08945	Ulei de in sicativat	kg	0,0800	22,00	1,76
	24302261 01349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	25,00	2,50
	24301161 06105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	136,00	25,84
	23201162 00535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	25,00	1,25
	28811160 21666	Hirtie slef.usc.sticla foi	buc	0,5000	11,00	5,50
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,00	0,06
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	40,00	0,40
		1.1.2. Sala de sedinte 1.1.2.1. Perete				
11	CN54 A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Brtonkontakt" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			23,38 9,80
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	70,00	9,80
	24302261 01010	Betonkontakt	kg	0,4150	32,00	13,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			112,09 85,40
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,60	25,70
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,63 14,00
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,80	11,88
	24621061 10132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,75

	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
14	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor interiori	m2			477,33 474,03
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	474,03
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
15	CF57 A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, si glafurilor	m2			48,75 38,50
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,70	10,23
	41001262 02818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
16	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor interiori	m2			3,30 0,00
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
17	CN06 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			16,12 0,00
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,80
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,30	0,20
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		1.1.2.2. Pardosele				
18	RpCK 10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul	m2			10,80 0,00
	28811160 01666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	36,00	10,80
19	RpCR 17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			65,31 28,00
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	70,00	28,00
	15421261 08945	Ulei de in sicativat	kg	0,0800	22,00	1,76
	24302261	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	25,00	2,50

	01349					
	24301161 06105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	136,00	25,84
	23201162 00535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	25,00	1,25
	28811160 21666	Hirtie slef.usc.sticla foi	buc	0,5000	11,00	5,50
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,00	0,06
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	40,00	0,40
20	RpCK 10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul	m2			466,47 455,67
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,9400	70,00	455,67
	28811160 01666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	36,00	10,80
21	CG36 A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			288,04 10,50
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	26701122 04051	Placi din laminat	m2	1,0500	210,00	222,70
	11110001 00048	Strat sintetic	m2	1,0500	12,00	12,73
	20301229 46766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	46,00	41,81
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
22	CK18 C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu la laminat	m			121,14 18,20
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2600	70,00	18,20
	27431235 49125	Coltar aluminiu la Laminat	m	1,0500	96,00	100,80
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,50	0,06
	14211022 00496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	280,00	0,28
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
		1.1.3. Contabilitate 1.1.3.1. Perete				
23	CN54 A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Brtonkontakt" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			23,38 9,80
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	70,00	9,80
	24302261 01010	Betonkontakt	kg	0,4150	32,00	13,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
24	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2			112,09 85,40

		preparare manuala a mortarului.				
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,60	25,70
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
25	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,63 14,00
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,80	11,88
	24621061 10132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,75
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
26	CK18 C	Coltare din aluminiu	m			23,70 18,20
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2600	70,00	18,20
	27431235 49025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,20	3,36
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,50	0,06
	14211022 00496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	280,00	0,28
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
27	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			46,00 42,70
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	42,70
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
28	CF57 A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, si glafurilor	m2			48,75 38,50
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,70	10,23
	41001262 02818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
29	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,30 0,00

	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
30	CN06 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			16,12 0,00
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,80
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,30	0,20
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		1.1.3.2. Pardosele				
31	RpCK 02A	Repararea pardoselilor din scinduri de rasinoase brute, de 24 mm grosime, batute alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat din moloz de 8 cm grosime; grinzisoarele vor fi vopsite de 2 ori un carbolineum, in camere de peste 16 mp, executate un singur rind de scinduri batute pe rigle de stejar 50x80 mm	m2			283,75 66,50
	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,8500	70,00	59,50
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	20101029 03995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,0250	4 500,00	112,50
	20102129 13253	Rigle stejar 58x75 mm cls.B	m3	0,0130	6 200,00	80,60
	28731458 86772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,1000	28,00	2,80
	26661228 06588	Moloz din beton si mortar	m3	0,0750	200,00	15,00
	24141473 27483	Lignolineum	kg	0,1000	25,00	2,50
	23201162 00573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	25,00	1,25
	23101073 11410	Creozot de huila	kg	0,1000	25,00	2,50
	29404200 07679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	10,00	0,10
32	RpCK 10B	Raschetarea pardoselilor, executata manual, cu rindeaua si ticlingul	m2			76,60 65,80
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,9400	70,00	65,80
	28811160 01666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	36,00	10,80
33	RpCR 17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			66,26 28,90

	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	70,00	28,90
	15421261 08945	Ulei de in sicativat	kg	0,0800	22,00	1,76
	24302261 01349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	25,00	2,50
	24301161 06105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	136,00	25,84
	23201162 00535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	25,00	1,25
	28811160 21666	Hirtie slef.usc.sticla foi	buc	0,5000	11,00	5,50
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,00	0,06
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	40,00	0,45
		1.1.4. Posta				
		1.1.4.1. Perete				
34	CN54 A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Brtonkontakt" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			23,38 9,80
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	70,00	9,80
	24302261 01010	Betonkontakt	kg	0,4150	32,00	13,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
35	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			112,09 85,40
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,60	25,70
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
36	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,63 14,00
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,80	11,88
	24621061 10132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,75
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
37	CK18 C	Coltare din aluminiu	m			23,70 18,20
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2600	70,00	18,20
	27431235 49025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,20	3,36
	26511221	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	0,0250	2,50	0,06

	00402	S1500				
	14211022 00496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	280,00	0,28
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
38	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			46,00 42,70
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	42,70
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
39	CF57 A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, si glafurilor	m2			48,75 38,50
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,70	10,23
	41001262 02818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
40	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,30 0,00
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
41	CN06 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			16,12 0,00
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,80
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,30	0,20
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		1.1.4.2. Pardosele				
42	RpCK 10B	Raschetarea pardoselelor, executata manual, cu rindeaua si ticlingul	m2			76,60 65,80
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,9400	70,00	65,80
	28811160 01666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	36,00	10,80
43	RpCR 17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			65,31 28,00

	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	70,00	28,00
	15421261 08945	Ulei de in sicativat	kg	0,0800	22,00	1,76
	24302261 01349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	25,00	2,50
	24301161 06105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	136,00	25,84
	23201162 00535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	25,00	1,25
	28811160 21666	Hirtie slef.usc.sticla foi	buc	0,5000	11,00	5,50
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,00	0,06
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	40,00	0,40
		1.1.5. Casa Scarii 1.1.5.1. Perete				
44	CN54 A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Brtonkontakt" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			23,38 9,80
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	70,00	9,80
	24302261 01010	Betonkontakt	kg	0,4150	32,00	13,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
45	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			112,09 85,40
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	26531021 00831	Ametec uscat	kg	7,1400	3,60	25,70
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
46	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,63 14,00
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,80	11,88
	24621061 10132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,75
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
47	CK18 C	Coltare din aluminiu	m			23,70 18,20
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2600	70,00	18,20
	27431235 49025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,20	3,36
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,50	0,06

	14211022 00496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	280,00	0,28
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
48	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			46,00 42,70
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	42,70
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
49	CF57 A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, si glafurilor	m2			48,75 38,50
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,70	10,23
	41001262 02818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
50	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,30 0,00
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
51	CN06 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			16,12 0,00
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,80
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,30	0,20
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		1.1.5.2. TAVANE				
52	CF59 D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			235,29 133,70
	93100600 19930	Muncitor	h-om	1,9100	70,00	133,70
	26621027 01000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	44,00	46,43
	27107035 20284	Profil de ghidaj	m	0,9190	9,00	8,31
	27107035 20285	Profil de suport	m	2,2000	16,00	35,38

	25231567 20072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	2,00	4,72
	25132066 21602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	2,00	1,52
	24302261 02822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,20	1,14
	24302261 01017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	4,20	0,37
	20511429 507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,65	1,08
	28741158 33871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,13	2,12
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	10,00	0,05
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	10,00	0,47
53	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			46,00 42,70
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	42,70
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
54	CF57 A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			48,75 38,50
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,70	10,23
	41001262 02818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
55	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,30 0,00
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
56	CN06 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			16,12 0,00
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,80
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,30	0,20
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		1.1.5.3. Timplarie				
57	CK23 C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului	m2			1 704,41 60,36

		peste 2,5 mp				
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,5100	70,00	52,10
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	8,26
	20301129 38150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 620,00	1 620,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	1,00	3,00
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	85,00	14,02
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,1230	36,00	4,43
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	6,00	2,40
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,7000	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
58	CK26 A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m			100,28 19,60
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2800	70,00	19,60
	25211067 18392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	75,00	76,50
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,08
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
59	CK25 D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 241,50 0,00
	20301129 39150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 180,00	2 180,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	85,00	46,75
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,1930	36,00	6,95
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	6,00	3,60
	40111062 02741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		1.2. ETAJ 2 1.2.1. Coridor 1.2.1.1. Perete				
60	CD64 A	Zidarie ordinara din blocuri de fortan cu prepararea mortarului M-25, M- 50 in conditii de santier la pereti cu inaltimea pina la 4 m	m3			845,51 44,10
	93100600	Muncitor	h-om	0,6300	70,00	44,10

	19930					
	14111222 01275	Blocuri de fortan	m3	0,9000	680,00	612,00
	26401123 02501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	3,00	9,00
	26521021 00737	Var hidratat	kg	10,0100	3,00	30,03
	00000052	Nisip	m3	0,2110	320,00	67,52
	26511221 004022	Ciment M-400	kg	31,4400	2,50	78,60
	20101029 18804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	4 300,00	2,15
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1520	10,00	1,52
	29221400 07000	Macara	h-ut	0,3700	0,00	0,00
	29522700 03816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,0595	10,00	0,59
61	CF15 A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			36,04 0,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,50	26,25
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	320,00	9,60
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	10,00	0,07
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	10,00	0,08
62	CN54 A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Brtonkontakt" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			23,38 9,80
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	70,00	9,80
	24302261 01010	Betonkontakt	kg	0,4150	32,00	13,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
63	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			112,09 85,40
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,60	25,70
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
64	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla	m2			32,38 19,75

		aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	19,75
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,80	11,88
	24621061 10132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,75
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
65	CK18 C	Coltare din aluminiu	m			23,70 18,20
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2600	70,00	18,20
	27431235 49025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,20	3,36
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,50	0,06
	14211022 00496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	280,00	0,28
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
66	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			46,00 42,70
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	42,70
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
67	CF57 A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, si glafurilor	m2			49,58 39,33
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,83
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,70	10,23
	41001262 02818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
68	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,30 0,00
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
69	CN06 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			16,12 0,00
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,80
	26531021	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,30	0,20

	00830					
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		1.2.1.2. Pardosele				
70	RpCK 10B	Raschetarea pardoselelor, executata manual, cu rindeaua si ticlingul	m2			76,60 65,80
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,9400	70,00	65,80
	28811160 01666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	36,00	10,80
71	RpCR 17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			65,31 28,00
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	70,00	28,00
	15421261 08945	Ulei de in sicativat	kg	0,0800	22,00	1,76
	24302261 01349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	25,00	2,50
	24301161 06105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	136,00	25,84
	23201162 00535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	25,00	1,25
	28811160 21666	Hirtie slef.usc.sticla foi	buc	0,5000	11,00	5,50
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,00	0,06
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	40,00	0,40
		1.2.1.3. TAVANE				
72	CK29 F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			354,25 154,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	74220100 60100	Timplar	h-om	2,0500	70,00	143,50
	28741363 13300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,20	4,80
	27321036 46151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	186,00	195,30
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		1.2.1.4. Timplarie				
73	CK23 C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 697,59 53,53
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,5100	70,00	46,38
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	7,15
	20301129 38150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 620,00	1 620,00

	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	1,00	3,00
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	85,00	14,02
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,1230	36,00	4,43
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	6,00	2,40
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,7000	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
74	CK26 A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m			100,28 19,60
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2800	70,00	19,60
	25211067 18392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	75,00	76,50
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,08
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
75	CK25 A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 236,60 0,00
	20301129 39150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 180,00	2 180,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	85,00	42,50
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,1750	36,00	6,30
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	6,00	3,60
	40111062 02741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
76	CK25 D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 241,50 0,00
	20301129 39150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 180,00	2 180,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	85,00	46,75
	24302261	Chit siliconic	kg	0,1930	36,00	6,95

	01600					
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	6,00	3,60
	40111062 02741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		1.2.2. Cabinet 21 1.2.2.1. Perete				
77	RpCJ0 6C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			12,37 0,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,50	3,23
	26521021 00713	Var pasta	m3	0,0014	0,00	0,00
	26641021 01000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	900,00	6,30
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	320,00	2,75
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	10,00	0,02
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,02
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	40,00	0,06
78	CD64 A	Zidarie ordinara din blocuri de fortan cu prepararea mortarului M-25, M- 50 in conditii de santier la pereti cu inaltimea pina la 4 m	m3			2 787,56 1 986,33
	71220500 13400	Zidar	h-om	3,2600	70,00	1 942,23
	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,6300	70,00	44,10
	14111222 01275	Blocuri de fortan	m3	0,9000	680,00	612,00
	26401123 02501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	3,00	9,00
	26521021 00737	Var hidratat	kg	10,0100	3,00	30,03
	00000052	Nisip	m3	0,2110	320,00	67,50
	26511221 004022	Ciment M-400	kg	31,4400	2,50	78,60
	20101029 18804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	4 300,00	1,98
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1520	10,00	1,52
	29221400 07000	Macara	h-ut	0,3700	0,00	0,00
	29522700 03816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,0595	10,00	0,60
79	CF15 A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			257,51 221,47

	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	70,00	221,47
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,50	26,25
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	320,00	9,60
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	10,00	0,07
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	10,00	0,08
80	CN54 A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Brtonkontakt" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			23,38 9,80
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	70,00	9,80
	24302261 01010	Betonkontakt	kg	0,4150	32,00	13,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
81	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			119,15 92,45
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	92,45
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,60	25,70
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
82	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			12,63 0,00
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,80	11,88
	24621061 10132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,75
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
83	CK18 C	Coltare din aluminiu	m			23,70 18,20
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2600	70,00	18,20
	27431235 49025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,20	3,36
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,50	0,06
	14211022 00496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	280,00	0,28
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80

84	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			46,00 42,70
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	42,70
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
85	CF57 A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, si glafurilor	m2			41,75 31,50
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,70	10,23
	41001262 02818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
86	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,30 0,00
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
87	CN06 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			16,12 0,00
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,80
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,30	0,20
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		1.2.2.2. Pardosele				
88	RpCK 10B	Raschetarea pardoselelor, executata manual, cu rindeaua si ticlingul	m2			76,60 65,80
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,9400	70,00	65,80
	28811160 01666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	36,00	10,80
89	RpCR 17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			65,31 28,00
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	70,00	28,00
	15421261 08945	Ulei de in sicativat	kg	0,0800	22,00	1,76
	24302261 01349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	25,00	2,50
	24301161	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	136,00	25,84

	06105					
	23201162 00535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	25,00	1,25
	28811160 21666	Hirtie slef.usc.sticla foi	buc	0,5000	11,00	5,50
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,00	0,06
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	40,00	0,40
		1.2.2.3. TAVANE				
90	CK29 F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			354,25 154,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	74220100 60100	Timplar	h-om	2,0500	70,00	143,50
	28741363 13300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,20	4,80
	27321036 46151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	186,00	195,30
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		1.2.2.4. Timplarie				
91	CK23 C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 686,42 42,37
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,5100	70,00	35,70
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	6,67
	20301129 38150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 620,00	1 620,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	3,0000	1,00	3,00
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	85,00	14,03
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,1230	36,00	4,43
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	6,00	2,40
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,7000	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
92	CK26 A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m			100,28 19,60
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2800	70,00	19,60
	25211067 18392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	75,00	76,50
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,08
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		1.2.3. Cabinet 22 1.2.3.1. Perete				
93	RpCJ0 6C	Reparatii de tencuieli interioare, în jurul tocurilor si pervazurilor, la	m			373,35 360,98

		usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime				
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	0,5100	70,00	311,25
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	70,00	49,73
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,50	3,23
	26521021 00713	Var pasta	m3	0,0014	0,00	0,00
	26641021 01000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	900,00	6,30
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	320,00	2,75
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	10,00	0,02
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,02
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	40,00	0,06
94	CF15 A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			368,74 332,70
	71220500 13400	Zidar	h-om	1,4000	70,00	332,70
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,50	26,25
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	320,00	9,60
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	10,00	0,07
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	10,00	0,08
95	CN54 A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Brtonkontakt" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			23,38 9,80
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	70,00	9,80
	24302261 01010	Betonkontakt	kg	0,4150	32,00	13,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
96	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			26,69 0,00
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,60	25,70

	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
97	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			12,63 0,00
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,80	11,88
	24621061 10132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,75
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
98	CK18 C	Coltare din aluminiu	m			23,70 18,20
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2600	70,00	18,20
	27431235 49025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,20	3,36
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,50	0,06
	14211022 00496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	280,00	0,28
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
99	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			46,00 42,70
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	42,70
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
100	CF57 A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, si glafurilor	m2			41,75 31,50
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,70	10,23
	41001262 02818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
101	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			3,30 0,00
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
102	CN06 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			16,12 0,00

	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,80
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,30	0,20
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		1.2.3.2. Pardosele				
103	RpCK 41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			30,75 30,45
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,1100	70,00	7,70
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	70,00	22,75
	41001262 02818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
104	RpCK 07B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3			567,25 134,25
	93120400 19600	Sapator	h-om	1,7900	75,00	134,25
	14111222 01751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,1000	320,00	352,00
	14212022 00525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,2500	320,00	80,00
	41001262 02818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
105	CG01 A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			102,46 56,00
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	56,00
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,50	32,50
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,0420	320,00	13,44
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
106	CG01 A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			15,36 0,00
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	2,1500	2,50	10,75

		S1500				
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	320,00	4,48
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,04
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,00	0,06
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,03
107	CG49 A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum gr 3mm), la pardoseli	m2			528,45 223,30
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	2,0000	70,00	140,00
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	70,00	83,30
	24302261 01025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	20,00	3,01
	24621061 00006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	52,00	18,29
	24621061 10432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,80	25,33
	27105038 08004	Fir de sudare	m	1,0200	6,00	6,15
	24621061 00007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	52,00	7,84
	25211067 18386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	46,00	50,85
	25231167 16346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	180,00	189,94
	41001262 02818	Apa	m3	0,0015	10,00	0,02
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	40,00	1,60
	29522400 05106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	10,00	0,12
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
		1.2.3.3. TAVANE				
108	CK29 F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			354,25 154,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	74220100 60100	Timplar	h-om	2,0500	70,00	143,50
	28741363 13300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,20	4,80
	27321036 46151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	186,00	195,30
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		1.2.3.4. Timplarie				
109	CK23 C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 686,15 42,10
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,5100	70,00	35,70
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	6,40

	20301129 38150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 620,00	1 620,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	1,00	3,00
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	85,00	14,02
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,1230	36,00	4,43
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	6,00	2,40
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,7000	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
110	CK26 A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m			100,28 19,60
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2800	70,00	19,60
	25211067 18392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	75,00	76,50
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,08
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		1.3. Incalzire				
111	RpIB1 1A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			11,20 11,20
	71360400 11800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	70,00	11,20
112	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 2000 x 500 mm	buc			2 486,64 56,00
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	70,00	56,00
	28221157 00000	Radiator 500x2000	buc	1,0000	2 420,00	2 420,00
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0050	76,00	0,38
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0100	76,00	0,76
	28112368 32352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	10,00	0,50
	28752763 13344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	1,00	6,00
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	10,00	3,00
113	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			125,34 12,60
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	70,00	12,60
	28752742 02710	Robinet cu dublu reglaj Tur 1/2	buc	1,0000	110,00	110,00
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0120	76,00	0,91
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0240	76,00	1,82
114	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			125,34 12,60

	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	70,00	12,60
	28752742 02700	Robinet cu dublu reglaj Retur 1/2	buc	1,0000	110,00	110,00
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0120	76,00	0,91
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0240	76,00	1,82
		2. Lucrari de Montare				
		2.1. Incalzire				
115	IA13B	Cazan de preparare agent termic pentru incalzire (apa calda 90/70 grade), sectional, executat din elemente din fonta, avind puterea calorica de 71 -130 kw	buc			3 936,73 3 500,00
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	50,0000	70,00	3 500,00
	28752744 01000	Flansa plata Pn 6	buc	2,0000	76,00	152,00
	28741158 18410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	2,00	16,00
	28741158 40558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	2,00	16,00
	28741258 81344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,50	4,00
	25132066 22020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,2500	42,00	10,50
	23201162 00573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	1,0000	25,00	25,00
	23201862 01101	Ulei mineral ars	kg	0,5000	10,00	5,00
	26811160 01666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	8,0000	6,00	48,00
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,1150	2,00	0,23
	29522700 076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	6,5000	10,00	65,00
	28623000 07690	Trusa niplare	h-ut	9,5000	10,00	95,00
		2.2. Electricitate				
116	RpEF2 3A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tije si globurile	buc			15,40 15,40
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	70,00	15,40
117	08-03- 594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			12 238,00 11 830,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	70,00	11 830,00
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,00	408,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	0,00	0,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	0,00	0,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	0,00	0,00
118	08-03- 593-11	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 5	buc			212,86 84,70

	1	Muncitor	h-om	1,2100	70,00	84,70
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00016	0,00	0,00
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0005	0,00	0,00
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,00026	0,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00004	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0120	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	42,00	4,20
	1019460	Banda "ИХВ-304"	kg	0,0100	0,00	0,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,0100	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	0,00	0,00
	5009361	Clema de lustra	buc	10,2000	12,00	122,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	156,00	1,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,9900	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0200	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
119	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 999,52 2 667,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	70,00	2 667,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	42,00	63,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	156,00	65,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
120	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 458,00 2 254,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	70,00	2 254,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
121	08-02-403-2	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, in canale pregatite ale peretilor si planseelor VVG3x2,5mm2	100 m			1 577,84 1 400,00
	1	Muncitor	h-om	20,0000	70,00	1 400,00

	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0025	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,3000	0,00	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	4,9000	36,00	176,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,1200	12,00	1,44
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1200	0,00	0,00
	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,8300	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,3900	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	0,00	0,00
122	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tuburi gofrate din PVC pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m			471,46 392,70
	1	Muncitor	h-om	5,6100	70,00	392,70
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	36,00	28,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,00	24,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	12,00	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	156,00	24,96
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
		3. Utilaj				
123		cazan pe combustibil solid cu puterea termica 75kW	buc			62 000,00 0,00
	11223	Cazan pe combustibil solid cu puterea termica 75 kw	buc	1,0000	62 000,00	62 000,00
124		Intrerupator cu 1 clapete	buc			36,00 0,00
	112231	Intrerupator cu 1 clapete	buc	1,0000	36,00	36,00
125		Prize duble	buc			42,00 0,00
	1122312	Prize duble	buc	1,0000	42,00	42,00
126		Corp de Iluminat led 60x60	buc			360,00 0,00
	11223123	Corp de Iluminat Led 60x60	buc	1,0000	360,00	360,00
127		Lustre	buc			410,00 0,00

	11223123 4	Lustre	buc	1,0000	410,00	410,00
128		Cablu VVGng LS 3x2,5	m			18,60 0,00
	11223123 45	Cablu VVg ng LS 3x2,5	m	1,0000	18,60	18,60
129		Tub gofrat	m			6,00 0,00
	11223123 456	Tub gofrat	m	1,0000	6,00	6,00
130		Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc			4,00 0,00
	11223122 34	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	1,0000	4,00	4,00

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

(Iurie Balan SRL Baltari-Prim)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)